
www.tjsokolholubice.websnadno.cz 

ROZPIS I. B TŘÍDY 2017/2018 

                            

Domácí Hosté Datum Čas 

Holubice Benátky n. Jizerou B 27.8. 17.00 

Neratovice - 

Byškovice B 
Holubice 3.9. 17.00 

Holubice FC Mělník 10.9. 17.00 

Holubice 
Mnichovohradišťský 

SK B 
17.9. 17.00 

Dolnobousovský 

SK 
Holubice 23.9. 16.30 

Holubice Byšice 1.10. 16.00 

Libčice Holubice 8.10. 16.00 

Holubice Dobrovice B 15.10. 15.30 

Tišice Holubice 22.10. 15.30 

Holubice Vojkovice 29.10. 14.30 

Nelahozeves Holubice 4.11. 14.00 

Holubice Lužec 12.11. 14.00 

Stará Boleslav Holubice 18.11. 10.15 

  

SOUPISKA TJ SOKOL HOLUBICE  

 

Brankáři: Robert Pečonka, David Hajda  

Obránci: Tomáš Vlk, Lukáš Brož, Miloslav Mára, Václav Trojan, Jiří Trlifaj, Jan 

Salava, Jaroslav Valtr  

Záložníci: Vladimír Helebrant, Pavel Rodr, Jakub Dvořák, Ondřej Jurko, Kirill 

Prilepskiy, Michal Peroutka, Roman Ježek  

Útočníci: Jiří Valtr, Jan Hovězák, Daniel Mašek  

Realizační tým: Roman Slavíček (trenér), Ondřej Šrámek, Ladislav Zmeškal, 

David Levinský, Václav Jednorožec 

FOTBALOVÝ 

ZPRAVODAJ                                       

 

 

4. kolo I. B třídy 

Holubice – Mnichovohradišťský SK B 

17.9  2017 - 17.00 

Rozhodčí: Václav Kvasnička 

 

POZOR! 

V poločase losování o ceny, které pro tento zápas věnovala 

společnost ABC Květiny - Tereza Marešová 

 

 

 



www.tjsokolholubice.websnadno.cz 

SLOVO HRÁČE 

„Zdravím všechny holubické fanoušky, 

musím se přiznat, že po postupu z okresní soutěže jsem určitě nečekal, že budou 

výsledky až tak dobré. Věřil jsem, že uhrajeme nějaké body a budeme někde ve 

středu tabulky, ale tři výhry v řadě a skóre 8:0? To je nad moje očekávání, i když 

jsem optimista. Teď musíme navázat na předešlé výsledky a kvalitní výkony. 

Když se podívám na náš tým, myslím si, že největší síla je nyní v obraně společně s 

brankářem. Což potvrzují i výsledky, když jsme neinkasovali ani jednu branku. 

Kdybych měl říct naší slabinu, tak tu vidím v útoku. I když se nám výsledkově daří, 

tak spalujeme spoustu šancí a někdy zbytečně zbrkle vyřešíme přechodovou fázi a 

pouštíme soupeře do brejků. Naštěstí máme obranu, která nás vždy podrží. 

 

Již několik let nastupuji v záloze, ale dřív se mi hrálo lépe v útoku, kde jsem 

využíval svojí rychlost a choval se jako klasický útočník – nepřihrával nikomu. To 

už je ale pryč. Nyní mám radši pozici tvořivého záložníka. Mám hru před sebou a 

můžu rozdávat finální přihrávky. Asistence mi dělá stejnou radost jako vstřelený 

gól. 

Já a volný čas? Moc ho není, protože se snažím dokončit a zútulnit nový dům, 

takže spoustu času strávím opět prací. Navíc jsem si našel…Teda přítelkyně si 

našla mě, takže tu trochu času, který zbyde, věnuji jí.“ 

Pavel Rodr, záložník 

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE 

Ve čtvrtém kole narazí Holubice na nováčka soutěže. Mnichovohradišťský SK B 

v minulé sezoně vyhrál Okresní přebor Mladé Boleslavi, když si postup zařídil až 

v posledním soutěžním utkání. V I. B třídě však zatím tápe. Ze třech zápasů má 

pouze dva body po výhře na penalty s béčkem Neratovic. 

POSLEDNÍ ZÁPAS HOLUBIC 

Snový vstup do I. B třídy v podání holubických fotbalistů pokračuje. V nedělním 

utkání 3. kola Holubice na domácím hřišti porazily mužstvo Mělníka 2:0 po 

brankách Pavla Rodra a Jiřího Valtra. Holubice jsou tak jediným bodově 

stoprocentním celkem v soutěži a zároveň jako jediný tým dosud neinkasovaly 

žádný gól. 

 

Holubice - Mělník 2:0 (0:0) 

Branky: Rodr, Jiří Valtr z pen., 

Sestava: Pečonka -  Salava, Vlk, Trojan, Brož – Ježek (76. Prilepskiy), Rodr, 

Čížek, Jurko – Valtr Jiří (88. Hovězák), Peroutka (73. Mašek) 

Náhradníci: Helebrant, Hovězák, Prilepskiy, Mašek, Mára 

TABULKA I. B TŘÍDY 

1. Holubice 3 3 0 0 0 8:0 9 

2. Dolnobousovský 3 2 0 0 1 12:6 6 

3. Dobrovice B 3 2 0 0 1 7:6 6 

4. St. Boleslav 3 2 0 0 1 5:6 6 

5. Vojkovice 3 1 1 0 1 7:7 5 

6. Byšice 3 1 1 0 1 5:5 5 

7. Libčice 3 1 1 0 1 5:5 5 

8. Nelahozeves 3 1 0 1 1 4:3 4 

9. Lužec 3 1 0 1 1 7:7 4 

10. Mělník 3 1 0 1 1 2:3 4 

11. Benátky B 3 1 0 0 2 5:7 3 

12. Neratovice B 3 0 1 1 1 1:5 3 

13. 
Mnichovohradišťský 

B 
3 0 1 0 2 2:7 2 

14. Tišice 3 0 0 1 2 3:6 1 

 


